operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-49964-06-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim dhe mirëmbajtje printimi, fotokopje dhe skanimi 

për Ministrinë e Arsimit dhe Sportit”,  me fond limit 2,301,888 (dy milion e treqind e një mijë 

e tetëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i 

marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit 14.08.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit

[...]

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Adenis Kastrati” p.f                                                                 NIPT: L51611004I       

Vlera e ofruar: 1,388,900 (një milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. “AICOM” sh.p.k                                                                                                NIPT: L51714014K                                                             

Vlera e ofruar: 1,726,416 (një milion e shtatëqind e njëzet e gjashtë mijë e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3.  “IN PRINT” sh.p.k                                                                                       NIPT: L92713601Q       

Vlera: 1,476,024 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëzet e katër) lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4.  “InfoSoft Office” sh.p.k                                                                                 NIPT: J62426002Q       

Vlera: 2,125,831.40 (dy milion e njëqind e njëzet e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e një pikë 

dyzet)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5.  “INSTANT.AL” sh.p.k                                                                                 NIPT: L81506043D       

Vlera: 1,720,773.6 (një milion e shtatëqind e njëzet mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre pikë 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6.  “KALLFA” sh.p.k                                                                                           NIPT: J71406006Q      

Vlera: 2,239,610 (dy milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7.  “RIKON-AL” sh.p.k                                                                                      NIPT: L22119010H     

Vlera: 1,495,960 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Adenis Kastrati” p.f                                                                              NIPT: L51611004I 

Arsyet: 

Nga përllogaritja rezultoi se oferta ekonomike me vlerë 1,388,900 (një milion e treqind e tetëdhjetë 

e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH, paraqitur nga operatori ekonomik “Adenis Kastrati” p.f, me 

NUIS L51611004I është anomalisht e ulët. 

2. “IN PRINT” sh.p.k                                                                                NIPT: L92723601Q 

Arsyet: 

Nga përllogaritja rezultoi se oferta ekonomike me vlerë 1,476,024 (një milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëzet e katër) lekë pa TVSH, paraqitur nga operatori ekonomik “IN 

PRINT” sh.p.k, me NUIS L92713601Q është anomalisht e ulët. 

3. “RIKON-AL” sh.p.k                                                                            NIPT: L22119010H              

Arsyet: